平成１９年５月２２日

 各   位
会 社 名 沖 電 線 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 服 部  隆
（コード番号５８１５  東証第一部）

問合せ先 常務取締役 和 田 健 司
 (Tel．044-754-4350)

役員の異動に関するお知らせ

 平成１９年５月２２日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを内定い

たしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は、平成１９年６月２７日開催の第 105 回定時株主総会において正式に決定される

予定であります。

記

１． 新任取締役候補

取締役     杉本
すぎもと

 晴
はる

重
しげ

 （現：沖電気工業株式会社常務取締役）

※ 杉本晴重氏は、会社法第２条第１５号に定める社外取締役の候補者であります。

２．退任予定取締役

取締役     原
はら

  説
のぶ

秀
ひで

以 上